

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2014-39

Stavba: Rekonstrukce bytové jednotky, byt č. 7

JKSO:

Místo: Táboritská 26, 130 00 Praha 3

CC-CZ:

Datum: 06.10.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů

Ostatní náklady ze souhrnného listu

274 945,48

0,00

Cena bez DPH

274 945,48

DPH základní	21,00%	ze	0,00
snížená	15,00%	ze	274 945,48

0,00

41 241,90

Cena s DPH

V

CZK

316 187,38

BP - GLOBAL s.r.o.
Žinkovská 1851/4
100 00 Praha 10, Strašnice
IČO: 24715018 DIČ: CZ24715018
Tel.: 725 377 605

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2014-39

Stavba: Rekonstrukce bytové jednotky, byt č. 7

Místo: Táboritská 26, 130 00 Praha 3

Datum: 06.10.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		274 945,48	316 187,38
2014-39	Rekonstrukce bytové jednotky, byt č. 7	274 945,48	316 187,38
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		274 945,48	316 187,38

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: **Rekonstrukce bytové jednotky, byt č. 7**

JKSO:

Místo:

Táboritská 26, 130 00 Praha 3

CC-CZ:

Datum: 06.10.2014

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

265 647,81

9 297,67

Cena bez DPH

274 945,48

DPH základní

21,00%

ze

0,00

0,00

snížená

15,00%

ze

274 945,48

41 241,90

Cena s DPH

v CZK

316 187,38

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce bytové jednotky, byt č. 7

Místo: Táboritská 26, 130 00 Praha 3

Datum: 06.10.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

265 647,81

HSV - Práce a dodávky HSV

52 313,95

61 - Úprava povrchů vnitřní

27 597,35

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

6 177,24

96 - Bourání konstrukcí

18 025,18

99 - Přesun hmot

514,18

PSV - Práce a dodávky PSV

213 333,86

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

990,43

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

1 109,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

22 438,10

743 - Elektromontáže - rozvaděče

12 135,00

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů

13 050,00

746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče

10 190,00

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

7 447,00

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

7 448,00

749 - Elektromontáže - ostatní práce a dodávky

8 650,00

763 - Konstrukce suché výstavby

17 399,07

766 - Konstrukce truhlářské

35 933,94

771 - Podlahy z dlaždic

11 296,12

776 - Podlahy povlakové

31 044,13

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

23 012,56

783 - Dokončovací práce - nátěry

4 060,00

784 - Dokončovací práce - malby

7 130,51

2) Ostatní náklady

9 297,67

Zařízení staveniště

9 297,67

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

274 945,48

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce bytové jednotky, byt č. 7

Místo: Táboritská 26, 130 00 Praha 3

Datum: 06.10.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

265 647,81

HSV - Práce a dodávky HSV

52 313,95

61 - Úprava povrchů vnitřní

27 597,35

1	K	611311131	Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	38,560	111,00	4 280,16
			m.č. 1.01				
			7,31		7,310		
			m.č. 1.04				
			10,06		10,060		
			m.č. 1.05				
			16,61		16,610		
			m.č. 1.06				
			4,58		4,580		
2	K	611325411	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	38,560	73,10	2 818,74
3	K	612311131	Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	96,607	88,30	8 530,40
			m.č. 1.01				
			(12,49-2,3)*2,55-0,8*1,97*3		21,257		
			m.č. 1.04				
			13,06*2,55-0,8*1,97-1,75*1,5		29,102		
			m.č. 1.05 a 1.06				
			(22,25-1,78)*2,55-0,8*1,97-1,5*1,5-0,85*2,5		46,248		
4	K	612325412	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	96,607	122,00	11 786,05
5	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	7,000	26,00	182,00
			okna				
			1,75*1,5+1,5*1,5+0,85*2,5		7,000		

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

6 177,24

6	K	950-R01	Desinfekce bytové jednotky	SOUD	1,000	3 000,00	3 000,00
7	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	48,140	66,00	3 177,24
			m.č. 1.01				
			7,31		7,310		
			m.č. 1.02				
			1,03		1,030		
			m.č. 1.03				
			2,12		2,120		
			m.č. 1.04				
			10,06		10,060		
			m.č. 1.05				
			16,61		16,610		
			m.č. 1.06				
			4,58		4,580		
			m.č. 1.07				
			6,43		6,430		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
96 - Bourání konstrukcí							18 025,18
8	K	6233811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm viz demontáž PVC podlah 35,01	m2	35,010	50,10	1 754,00
9	K	7255293.1	Demontáž infrazářiče	soubor	1,000	125,00	125,00
10	K	740-R01	Odstranění rozvodů elektroinstalace včetně koncových prvků, bytového rozvaděče a domácího telefonu	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
11	K	7631318.2	Demontáž podhledu m.č. 1.02 1,03 m.č. 1.03 2,12	m2	3,150	70,10	220,82
12	K	763171811	Demontáž revizních klapků/dvířek vel. do 1 m2 pro příčky/předsazené stěny	kus	1,000	38,60	38,60
13	K	766662811	Demontáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových	kus	5,000	28,00	140,00
14	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	5,000	19,40	97,00
15	K	7666921.2	Demontáž záclonových krytů délky do 2,70 m	kus	2,000	156,00	312,00
16	K	7668111.4	Demontáž digestoře	kus	1,000	115,00	115,00
17	K	766812820	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 1,5 m	kus	1,000	195,00	195,00
18	K	766825821	Demontáž truhlářských vestavěných skříní dvoukřídlových	kus	2,000	117,00	234,00
19	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných m.č. 1.06 8,8-1,63	m	7,170	24,90	178,53
20	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m.č. 1.03 2,12 m.č. 1.06 4,58	m2	6,700	93,50	626,45
21	K	776401800	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m.č. 1.01 12,52-0,8*3-0,6*2 m.č. 1.02 4,08-0,6 m.č. 1.04 13,06-0,8 m.č. 1,05 16,75-1,63-0,8	m	38,980	8,88	346,14
22	K	776511810	Demontáž povlakových podlah lepených bez podložky m.č. 1.01 7,31 m.č. 1.02 1,03 m.č. 1.04 10,06 m.č. 1,05 16,61	m2	35,010	26,70	934,77
23	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty m.č. 1.06 1,3*1,6	m2	2,080	75,00	156,00
24	K	784121001	Oškrabání malby v misnostech výšky do 3,80 m m.č. 1.04 13,06*2,55-0,8*1,97-1,75*1,5	m2	75,477	21,10	1 592,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			m.č. 1.05 (22,3-1,78)*2,55-0,8*1,97-1,5*1,5-0,85*2,5	46,375			
25	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	75,477	10,60	800,06
26	K	784131013	Odstranění lepených tapet s makulaturou ze stěn výšky do 3,80 m	m2	24,834	46,10	1 144,85

			m.č. 1.01 (3,55*2+2,57*2+0,14*2)*2,55- (0,8*1,97*3+0,6*1,97*2)	24,834			
27	K	997013216	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně	t	1,503	1 550,00	2 329,65
28	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	7,515	44,30	332,91
29	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,503	230,00	345,69
30	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1	t	28,557	9,97	284,71
31	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,503	480,00	721,44

99 - Přesun hmot

32	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	2,188	235,00	514,18
							514,18

PSV - Práce a dodávky PSV

213 333,86

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

990,43

33	K	7211750.1	Potrubí kanalizační plastové přípojovací zvuk tlumící vícevrstvé DN 50	m	1,500	633,00	949,50
34	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	1,500	15,80	23,70
35	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	9,732	1,77	17,23

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

1 109,00

36	K	230170011	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 40	m	3,000	5,52	16,56
37	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	1,500	213,00	319,50
38	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	1,500	219,00	328,50
39	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soub or	1,000	223,00	223,00
40	K	722181212	Óchrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubkami z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	m	3,000	41,10	123,30
41	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	3,000	28,80	86,40
42	K	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	%	10,973	1,07	11,74

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

22 438,10

43	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soub	1,000	139,00	139,00
44	K	725112183	Komfort klozet s uspořádanou armaturou odpad šikmý	soub	1,000	5 230,00	5 230,00
45	M	551673900	sedátko záchodové z PH T3545B bílé	kus	1,000	271,00	271,00
46	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soub	1,000	92,00	92,00
47	K	725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm	soub or	1,000	2 200,00	2 200,00
48	K	725220832	Demontáž van - volně stojící	soub	1,000	102,00	102,00
49	K	725220R01	roháčky	ks	9,000	62,00	558,00
50	K	725222111	Vana bez armatur výtokových akrylátová se zápachovou uzávěrkou 1200x700 mm	soub or	1,000	6 960,00	6 960,00
51	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soub	1,000	55,10	55,10
52	K	7258226.2	Baterie umyvadlové nástěnné klasické bez výpusti	soub or	1,000	1 520,00	1 520,00
53	K	725840851	Demontáž baterie sprch T 954 diferenciální do G 5/4x6/4	kus	1,000	138,00	138,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
54	K	725841311	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	1,000	2 940,00	2 940,00
55	K	725850800	Demontáž ventilů odpadních T 900 až T 902	kus	2,000	16,00	32,00
56	K	725861312	Zápachová uzávěrka pro umyvadlo DN 40 podomítková	kus	1,000	724,00	724,00
57	K	725862113	Zápachová uzávěrka pro dřez s přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50	kus	1,000	726,00	726,00
58	K	725865312	Zápachová uzávěrka sprchových van DN 40/50 s kulovým kloubem na odtoku a odpadním	kus	1,000	751,00	751,00

743 - Elektromontáže - rozvaděče

12 135,00

59	K	743-R01	nástěnná plastová rozvodnice, rozměry ŠxVxH 300x400x150mm, krytí IP43, napětová soustava 3+PE+N 230/400V, TN-C-S, Ik" = 10 kA	ks	1,000	1 590,00	1 590,00
60	K	743-R02	vypínač 25A/3P/230V	ks	1,000	231,00	231,00
61	K	743-R03	přepětová ochrana Typ 1+2 (B+C)	ks	1,000	7 460,00	7 460,00
62	K	743-R04	jistič jednopólový B-10/1	ks	2,000	113,00	226,00
63	K	743-R05	jistič jednopólový B-16/1	ks	10,000	125,00	1 250,00
64	K	743-R06	jistič jednopólový C-16/1	ks	1,000	138,00	138,00
65	K	743-R07	proudový chránič 25/4/0,03A	ks	1,000	1 240,00	1 240,00

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů

13 050,00

66	K	744-R01	Vodič CY 1x4 mm2	m	10,000	26,00	260,00
67	K	744-R02	Vodič CY 1x6 mm2	m	5,000	37,00	185,00
68	K	744-R03	Kabel CYKY 3x1,5 mm2	m	70,000	29,00	2 030,00
69	K	744-R04	Kabel CYKY 3x2,5 mm2	m	130,000	36,00	4 680,00
70	K	744-R05	Kabel CYKY 4x10 mm2	m	15,000	179,00	2 685,00
71	K	744-R06	Kabel koaxiální	m	30,000	29,00	870,00
72	K	744-R07	Kabel UTP	m	60,000	39,00	2 340,00

746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče

10 190,00

73	K	746-R01	Krabice přístrojová do omítky nebo do betonu	ks	14,000	29,00	406,00
74	K	746-R02	Krabice odbočná do omítky nebo do betonu	ks	8,000	81,00	648,00
75	K	746-R03	Trubka instalační pr. 23	m	90,000	31,00	2 790,00
76	K	746-R04	Lišta instalační 40x20	m	40,000	61,00	2 440,00
77	K	746-R05	Svorka WAGO	ks	110,000	11,00	1 210,00
78	K	746-R06	Ventilátor 50W/230V, 150m3/h při tlaku 150Pa, DN125, ovládání spínač s doběhem	ks	2,000	573,00	1 146,00
79	K	746-R07	Skříňka hlavního ochranného pospojování - na povrch	ks	1,000	1 550,00	1 550,00

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

7 447,00

80	K	747-R01	Spínač jednopólový pod omítku, 10A/250V, IP20	ks	4,000	171,00	684,00
81	K	747-R02	Přepínač sériový pod omítku, 10A/250V, IP20	ks	1,000	186,00	186,00
82	K	747-R03	Přepínač střídavý pod omítku, 10A/250V, IP20	ks	2,000	185,00	370,00
83	K	747-R04	Zásuvka jednoduchá pod omítku, 250V/16A, IP20	ks	5,000	181,00	905,00
84	K	747-R05	Zásuvka jednoduchá na povrch, 250V/16A, IP20	ks	2,000	177,00	354,00
85	K	747-R06	Zásuvka dvojité pod omítku, 250V/16A, IP20	ks	2,000	196,00	392,00
86	K	747-R07	Zásuvka dvojité na povrch, 250V/16A, IP20	ks	8,000	184,00	1 472,00
87	K	747-R08	Zásuvka SK - Strukturovaná kabeláž, na povrch	ks	2,000	245,00	490,00
88	K	747-R09	Zásuvka STA - Společná televizní anténa, na povrch	ks	2,000	231,00	462,00
89	K	747-R10	Domovní telefon, typ dle systému v objektu	ks	1,000	1 150,00	1 150,00
90	K	747-R11	Autonomní opticko-kouřové čidlo s vlastní baterií	ks	1,000	982,00	982,00

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

7 448,00

91	K	748-R01	A1 - Svídlo, přisazené (strop), 230V, IP20, max. 75W	ks	4,000	879,00	3 516,00
92	K	748-R02	A2 - Svídlo koupelnové, přisazené (strop), 230V, IP20, max. 75W	ks	2,000	987,00	1 974,00
93	K	748-R03	B1 - Svídlo kuchyňské, přisazené (stěna), 230V, IP44, max. 75W	ks	1,000	698,00	698,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
94	K	748-R04	B2 - Svítidlo koupelnové, přisazené (stěna), 230V, IP44, max. 75W	ks	1,000	1 260,00	1 260,00

749 - Elektromontáže - ostatní práce a dodávky

95	K	749-R01	Revíze	ks	1,000	3 400,00	8 650,00
96	K	749-R02	Stavební přípomoc - sekání prostupů a drážek včetně zednického zapravení	soub or	1,000	4 000,00	3 400,00
97	K	749-R03	Drobný montážní materiál	soub or	1,000	1 250,00	4 000,00
							1 250,00

763 - Konstrukce suché výstavby

98	K	763121211	SDK stěna předsazená deska 1x A tl 12,5 mm lepené celoplošně bez nosné kce zvenku jádra 2,3*2,55-0,6*1,97*2	m2	3,501	242,00	17 399,07
							847,24
99	K	763121221	SDK stěna předsazená deska 1x H2 tl 12,5 mm lepené celoplošně bez nosné kce m.č. 1.02 4,08*2,55-0,6*1,97 m.č. 1.03 5,95*2,55-0,6*1,97	m2	23,213	283,00	6 569,28
100	K	763121411	SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez TI EI 15 m.č. 1.06 1,78*2,55	m2	4,539	398,00	1 806,52
101	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m.č. 1.02 1,03 m.č. 1.03 2,12	m2	3,150	558,00	1 757,70
102	K	763172316	Montáž revizních dvířek SDK kčí vel. 800x800 mm	kus	1,000	250,00	250,00
103	M	5903071.10	dvířka revizní s automatickým zámkem s PO, 800 x 800 mm	kus	1,000	4 500,00	4 500,00
104	K	763173133	Montáž univerzálního držáku v SDK kčí	kus	8,000	33,00	264,00
105	K	998763202	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 24 m	%	159,947	8,78	1 404,33

766 - Konstrukce truhlářské

106	K	766-R01	Okna a vnitřní parapety - vyčištění a seřízení kování 1,75*1,5+1,5*1,5+0,85*2,5	m2	7,000	250,00	35 933,94
							1 750,00
107	K	766-R02	Kuchyňská linka délky 1,78m, sestava; spodní skříňky s pracovní deskou, horní skříňky, dvířka otevíravá, vestavěná digestoř s napojením na stávající odtah vzduchu, elektrický sporák elektro / elektro, dřez a dřezová baterie Částečná repase vstupních bytových dveří, servis závesů a kování zárubně - 800 x 1970 mm, kompletní provedení včetně nátěru zárubně, barva černá a nového prahu	soub or	1,000	20 000,00	20 000,00
108	K	D.01	Nové vnitřní dveře, ze 2/3 peosklené, zárubeň ocelová, dvojnásobný nátěr, barva bílá - 800 x 1970 mm, kompletní provedení včetně kování (plast), zámek dózický a nového prahu	kus	1,000	800,00	800,00
109	K	D.02	Nové vnitřní dveře, ze 2/3 peosklené, zárubeň ocelová, dvojnásobný nátěr, barva bílá - 800 x 1970 mm, kompletní provedení včetně kování (plast), zámek dózický a nového prahu	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
110	K	D.03	Nové vnitřní dveře, ze 2/3 peosklené, zárubeň ocelová, dvojnásobný nátěr, barva bílá - 800 x 1970 mm, kompletní provedení včetně kování (plast), zámek dózický a nového prahu	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
111	K	D.04	Repase, vnitřní dveře, plně, nátěr dvojí epoxidový pro vysokou zátěž, barva bílá - 600 x 1970 mm, kompletní provedení včetně dvojnásobného nátěru zárubně, barva bílá a nového prahu	kus	1,000	1 500,00	1 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
112	K	D.05	Repase, vnitřní dveře, plně, nátěr dvojíty epoxidový pro vysokou zátěž, barva bílá - 600 x 1970 mm, kompletní provedení včetně dvojnásobného nátěru zárubně, barva bílá a nového prahu	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
113	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	355,500	1,08	383,94

771 - Podlahy z dlaždic

11 296,12

114	K	7114931.2	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnicí stěrkou včetně armování koutů 3 mm	m2	9,580	208,00	1 992,64
			m.č. 1.02				
			1,03		1,030		
			m.č. 1.03				
			2,12		2,120		
			m.č. 1.07				
			6,43		6,430		
115	K	771474111	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 65 mm	m	8,500	54,80	465,80
			m.č. 1.07				
			(5,8+1,35*2)		8,500		
116	M	5976135.0	sokl RAKO - podlahy, v. 50 mm	kus	32,555	50,90	1 657,05
117	K	771574116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	9,580	271,00	2 596,18
118	M	597612.1	dlaždice keramické 30 x 30 cm l. j.	m2	3,623	300,00	1 086,90
			m.č. 1.02				
			1,03		1,030		
			m.č. 1.03				
			2,12		2,120		
119	M	597612.2	dlaždice keramické 30 x 30 cm l. j., mrazuvzdorné	m2	7,395	350,00	2 588,25
			m.č. 1.07				
			6,43		6,430		
120	K	7814936.1	Montáž plastových dvířek s rámem lepených	kus	1,000	107,00	107,00
121	M	5624572.0	dvířka DV 200x200 B - bílá	kus	1,000	71,20	71,20
122	K	998771203	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	%	105,650	6,92	731,10

776 - Podlahy povlakové

31 044,13

123	K	952902131	Čištění budov omytí drsných podlah	m2	38,560	4,33	166,96
124	K	7776119.1	Penetrační nátěr podlah	m2	38,560	145,00	5 591,20
125	K	776421100	Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů	m	41,730	18,10	755,31
			m.č. 1.01				
			12,52-0,6*2-0,8*3		8,920		
			m.č. 1.04				
			13,06-0,8		12,260		
			m.č. 1.05 a 1.06				
			22,2-0,8-0,85		20,550		
126	M	284110030	lišta speciální soklová	m	43,817	18,20	797,47
127	K	776561110	Lepení pásů povlakových podlah z přírodního nebo korkového linolea	m2	38,560	94,40	3 640,06
			m.č. 1.01				
			7,31		7,310		
			m.č. 1.04				
			10,06		10,060		
			m.č. 1.05				
			16,61		16,610		
			m.č. 1.06				
			4,58		4,580		
128	M	2841210.0	krytina podlahová vinyl	m2	42,416	470,80	19 969,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
129	K	998776203	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	%	309,205	0,40	123,68

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

23 012,56

130	K	7114931.1	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí kaší	m2	15,918	496,00	7 895,33
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

m.č. 2

4,08*1,5-0,6*1,5

5,220

m.č. 3

5,94*2-0,6*1,97

10,698

131	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	17,706	259,00	4 585,85
-----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

m.č. 2

4,08*1,5-0,6*1,5

5,220

m.č. 3

5,94*2-0,6*1,97

10,698

m.č. 5

(1,78+0,6*2)*0,6

1,788

132	M	5976111.1	dlaždice keramické - koupelny (bílé i barevné)	m2	22,133	300,00	6 639,90
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

133	K	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	14,581	28,50	415,56
-----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

134	K	781494511	Plastové profily ukončovací, rohové a koutové, lepené flexibilním lepidlem	m	30,420	88,40	2 689,13
-----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

m.č. 2

4,08-0,6+6*1,5

12,480

m.č. 3

5,94-0,6+6*1,5+1,2

15,540

m.č. 5

0,6*4

2,400

135	K	998781203	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	%	222,258	3,54	786,79
-----	---	-----------	---	---	---------	------	--------

783 - Dokončovací práce - nátěry

4 060,00

136	K	783-R01	Repase zábradlí, odmaštění, odstranění původního nátěru, zbrúšení, nový 1x základní nátěr a 2x finální syntetický nátěr	m	5,800	700,00	4 060,00
-----	---	---------	---	---	-------	--------	----------

784 - Dokončovací práce - malby

7 130,51

137	K	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	168,570	42,30	7 130,51
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

omítky stropy stávající

38,56

38,560

omítky stěny stávající

96,607

96,607

sdk stěny

3,501+22,213+4,539

30,253

sdk stropy

3,15

3,150